
  

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SEJNACH 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu sejneńskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich, położonych na obszarze gmin: Sejny, Giby, 

Krasnopol i Puńsk nakazuje się przeprowadzenie w terminie do dnia 31 października 2019 r. odstrzału 

sanitarnego dzików: Ośrodkowi Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Głęboki Bród w ilości 2 sztuk, Kołu 

Łowieckiemu „Łoś” w Sejnach w ilości 5 sztuk, Kołu Łowieckiemu „Słonka” w Sejnach w ilości 5 sztuk, Kołu 

Łowieckiemu „Brzask” przy Politechnice Warszawskiej w ilości 4 sztuk, Wojskowemu Kołu Łowieckiemu 

Nr 325 „GON” w Warszawie w ilości 2 sztuk. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin: Sejny, Giby, Krasnopol i Puńsk i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

Katarzyna Lewkowicz-Witkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 sierpnia 2019 r.

Poz. 3985


		2019-08-07T11:55:26+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




